PR-SP-00012691/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SÃO PAULO

Ofício n. 1067/2020
Ref: 1.34.001.009759/2019-22

São Paulo, 3 de fevereiro de 2020.

À Associação dos Empregados da Companhia de Pesquisa de Recursos Minerais
de São Paulo
assesp@cprm.gov.br

Informo a Vossa Senhoria que o procedimento indicado no cabeçalho, aberto
por vossa iniciativa, foi arquivado conforme manifestação anexa.

Caso não concorde com a fundamentação da decisão, Vossa Senhoria poderá
apresentar recurso, a ser protocolizado nesta Procuradoria da República, no prazo de dez
dias, contados do recebimento desta correspondência, devidamente acompanhado de razões
escritas e, se for o caso, de documentos.

O recurso apresentado será analisado pela Câmara de Coordenação e Revisão
responsável pelo tema (conforme art. 9º, § 2º, da Lei Federal n. 7.347/85), que poderá, se
assim entender, determinar a continuidade do caso.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
BRUNO COSTA MAGALHÃES

Procurador da República

PROCURADORIA DA
REPÚBLICA - SÃO
PAULO

Rua Frei Caneca, nº 1360, Consolação
CEP 1307002 - São Paulo-SP

Telefone: (11)32695000
Email: prsp-atendimento_cidadao@mpf.mp.br

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

B
R
U
N
O

C
O
S
T
A

M
A
G
A
L
H
A
E
S
,

e
m

0
3
/
0
2
/
2
0
2
0

1
5
:
5
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

A
A
D
8
B
0
2
9
.
E
E
F
F
D
C
7
A
.
F
7
F
C
7
4
8
E
.
7
9
9
E
C
C
B
B